INFORMÁTICA-LTDA EPP, CNPJ 05.870.713/0001-20 em 09/06/2022.
TOTAL GERAL ADERIDO: R$ 2.424.000,00. CLÁUDIA MÁRCIA S. RO-
DRIGUES – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONÉ

PORTARIA Nº 168/2022

CONTRATA APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
003/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SENHOR ATAIL MARQUES DO AMARAL, PREFEITO MUNICIPAL DE
POCONÉ, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUI-
ÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Artigo 1º - CONTRATAR temporariamente os candidatos aprovados no
Processo Seletivo Simplificado 003/2021.

001 - ASSISTENTE SOCIAL - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZONA
URBANA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
91 EDCARLA RONDON DA SILVA 6ª

Artigo 2º - As informações pertinentes à posse estarão descritas no Con-
trato de Prestação de Serviços por tempo determinado.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 07/06/2022.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Poconé-MT, 10 de junho de 2022.

ATAIL MARQUES DO AMARAL (TATÁ AMARAL)

PREFEITO MUNICIPAL DE POCONÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2022

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 024/
2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA: CENTRO OESTE SERVICOS EM TECNOLOGIA DA IN-
FORMACAO LTDA

CNPJ: 21.267.722/0001-87

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS CONTINUA-
DOS E ESPECIALIZADOS PARA IMPLANTAÇÃO DA GESTÃO DOCU-
MENTAL, COM FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE GED (GEREN-
CIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS), INDEXAÇÃO DA BI-
BLIOTECA DIGITAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO
ARAGUAIA-MT, DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, ORGANIZAÇÃO
E INVENTÁRIO DO ACERVO DO EXECUTIVO, COM TREINAMENTO
DE SERVIDORES E MANUTENÇÃO MENSAL

DATA DA ASSINATURA: 08 DE JUNHO DE 2022.

VALIDADE: 12 DE MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 49.900,00 (QUARENTA E NOVE MIL E NOVECEN-
TOS REAIS).

ALESSANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA

PREGOEIRO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2022

INEXIGIBILIDADE - CREDENCIAMENTO nº 002/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: RUBSON NEIS LOPES RAMOS

CNPJ: 46.710.322/0001-25

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE (PEDREIRO, SERVENTE, PINTOR, SER-
RALHEIRO, TELHADOR, ELETRICISTA, JARDINEIRO, CARPINTEIRO)
PARA REFORMAS E CONSTRUÇÕES, PARA ATENDER ATIVIDADES
AFINS, EM PONTAL DO ARAGUAIA

DATA DA ASSINATURA: 09 DE JUNHO DE 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/
2022

Tipo: Menor Preço por Item

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, torna-se público aos in-
teressados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n°029/2022, tendo como objetoREGISTRO DE PREÇOS POR
LOTE, PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS E
GENUÍNOS, PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT, conforme
especificações e quantidades determinadas no Anexo I do Edital, cuja
a abertura ocorreu as oito horas (horário de Brasília), do dia 10 de Junho
de 2022.

Sagrou-se vencedora da presente licitação a seguinte Empresa:

1 – IDEAL COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS EIRELI, inscrita no CNPJ: sob
o nº 30.865.963/0001-19, estabelecida à Avenida Julio Domingos de Cam-
pos, n° 5119A, Marajoara, na cidade de Várzea Grande-MT, com valor
total de R$ 431.820,00 (Quatrocentos e trinta e um mil e oitocentos e
vinte reais).

2 – TRICATE COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES EIRELI, inscrita
no CNPJ: sob o nº 70.430.558/0001-92, estabelecida à Avenida Miguel
Sutil, n° 3031, bairro Areão, na cidade de Cuiabá-MT, com valor total de
R$ 188.650,00 (Cento e oitenta e oito mil e seiscentos e cinquenta re-
ais).

3 – NE EQUIPAMENTOS PEÇAS E LOCAÇÃO PARA MÁQUINAS LT-
DA, inscrita no CNPJ: sob o nº 09.619.626/0001-55, estabelecida à Aveni-
da Governador Julio Domingos de Campos, n° 5119, Marajoara, na cidade
de Várzea Grande-MT, com valor total de R$ 81.000,00 (Oitenta e um
mil reais).

4 – TNOVE COMERCIO DE PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ: sob o nº
30.369.251/0001-09, estabelecida à Avenida Miguel Sutil, n°14427, bairro
Porto, na cidade de Cuiabá-MT, com valor total de R$ 196.759,00 (Cen-
to e noventa e seis mil e setecentos e cinquenta e nove reais).

5 – MD COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES E CA-
MINHÕES LTDA, inscrita no CNPJ: sob o nº 30.855.519/0001-12, estabe-
lecida à Avenida Gonçalo Botelho de Campos, n°2832, Cristo Rei, na ci-
dade de Várzea Grande-MT, com valor total de R$ 450.703,00 (Quatro-
centos e cinquenta mil e setecentos e três reais).

6 – W. F. OLIVEIRA COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA, inscri-
ta no CNPJ: sob o nº 26.875.998/0001-61, estabelecida à Avenida Ulisses
Pompeu de Campos 2500A, Qd 61, Gloria, na cidade de Várzea Grande-

13 de Junho de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.001

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 360 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar